
м. Тернопiль

Лодаткова угола ЛЪ -f

до договору ЛЪ lE-24 вiд 01.01.2Оr,О,о.
((; 

" 
>) 2024 року

Виконавець:
Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю

(ТЕХНО-БУД-ЦЕНТР)
46008, м. Тернопiль,
вулиця Шептицького,4
р/р UA 48З282090000026007 0100З] 229 в
Акцiонерний Банк <Пiвденний>
сдрпоу зз768з46
Iпн зз7683419187
Телефон: (0З52) 4З-2З-06

/?
Служба вiдrrовлення та розвитку iнфраструктури у Тернопiльськiй областi, в

особi першого заступника начальника Якушко Щмитра Анатолiйовича, що дiе на пiдставi
довiреностi Ns08-04/1 вiд 01 .01.2024 та Положення (далi - Замовник), з однiеiсторони та
Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстrо (ТЕХНО-БУД-ЦЕНТР>>, в особi директора
Тесельсьrсого Петра Iвановича, що дiе на пiдставi Статуту (далi - Виконавець), з iншоТ
сторони, разом - Сторони, уклаJIи дану додаткову угоду про наступне:
1. Керуючись пп. З. п.lЗ.7. роздi:ту XIII. <Iншi умови> Щоговору М 1Е-24 вiд 01 ,0\.2024

р. (далi -.Щоговiр), у зв'язку з затримкою фiнансування витрат Замовника, сторони дiйшли
згоди продовжити строк дiТ договору, викласти абзац l пункту 1 1.1. роздiлу XI <Строк дii
!оговору>) в наступнiй редакцii: K11.1. i]ей Щоговiр набирае чинностi з 01.01.2024 року i
дiс до 30.05.2025 року, аJIе в будь якому разi до повного виконання Сторонами cBoix
зобов'язаlть>.

2. Керуючись п. З.1. роздiлу III <l_{iна.Щоговору>) та п 10.3. роздiлу Х <Вирiшення спорiв>

!оговору, Сторони дiйшли згоди доповнити п З.1. роздiлу III кIJiнаЩоговору>> [оговору
абзацом наступного змiсту:

кЩiна Щоговору розподiляеться по роках наступним чином:
2024 piK - 400 000,00 грн. (чотириста тисяч гривень 00 копiйок) з ПДВ;
2025 ptK- || З]4 1 14,00 грн. (одинадцять мiльйонiв триста сiмдесят чотири тисячi сто

чотирнадцять гривень 00 копiйок) з ПЩВ>.

З. Сторони дiйшли згоди доповнити Щоговiр Додатком J\lЪ 5 <Очiкуваний обсяг

фiнансування в розрiзi poKiB> та викласти його в редакцii, що додаеться.
4. Решта умов ,щоговору, не змiненi rtiею Додатковою угодою залишаються незмiнними та
обов'язковими до виконання Сторонами.
5. I_{я додаткова угода складена на однiй сторiнцi у трьох примiрниках, два з яких -
Замовнику, один - Виконавцевi, шо мають однакову юридичну силу для кожноi iз cTopiH, е

невiд'смною частиною Щоговору та набувас чинностi з моменту iT пiдписання.

Замовник:

Служба вiдновлення та розвитку
iнфраструктури у Тернопiльськiй областi

46001, м. Тернопiль,
вулиця Олени Кульчицькоi, 8

р/р UA 538201720З4З201001 1 0001 1 861

р/р UA 038201 720З4З1 1 100130001 1 86l
р/р UA 648201]20З4З22000100001 1 8б 1

р/р UA 298201120З4З29\0241 000 1 1 8б 1

в ЩКСУ м. Itиiв
мФо 8201,12

т -з9
с

з7 68з46

О ТЕСЕЛЬСЬКИЙ



Додаток NЬ 5 до договору NЪ 1Е-24 вiд 01.01.2024 року

Очiкуваний обсяг фiнансування в розрiзi poKiB

Роки BapTicTb згiдно
договору, грн.

У тому числi BapTicTb
за рахунок державних

коштiв, грн.

У тому числi
BapTicTb за рахунок

мiсцевих l грн.
2024 400 000,00 400 000,00 0

2025 11 з74 114,00 II з74 114,00 0

Всього 11774114,00 ll774114,00 0

Замовник:

Служба вiдновлення та розвитку
iнфраструктури у Тернопiльськiй областi

46001, м. Тернопiль,
вулиця Олени Кульчицькоi, 8

р/р UA 538201 ]20З4З201001 10001 1 861

р/р UA 0З8201720343 1 1 1 00130001 1 861

р/р UA 64820|720З4322000 1 00001 1 861
pip UA 29820|720З4329 \0241 000 1 1 86 1

в ЩКСУ м. КиТв
мФо 820|12

Виконавець:
Товариство з обмеженою вйповйальнiстю
(ТЕХНО-БУД-ЦЕНТР)
4б008, м. Тернопiль,
вулиця Шептицького,4
р/р UA 48З2820900000260070\00З7229 в
Акцiонерний Банк кПiвденний>
сдрпоу зз768з46
lпн з3768з4l9187
Телефон: (0352) 4З-2З-06

о ТЕСЕЛЬСЪКИЙ

т
с

-з9

",э

ý
$JY

r':_ нтр
7683


